Edital n.º 17.001/2024 – Homologação do resultado final e classificação - IPRECONTENDA                                                                         Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 7 . 0 0 1 / 2 0 2 4

H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O

O Presidente do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Contenda – IPRECONTENDA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes a

matéria, TORNA PÚBLICA a Homologação do resultado final e classificação do Concurso Público n.º 001/2024, nos

seguintes termos.

Art. 1° Após análise dos recursos interpostos em face do Resultado Final e Classificação, ficam MANTIDOS os

ANEXOS divulgados através do Edital n.º 16.001/2024, em 05 de dezembro de 2024.

Art. 2°  Assim sendo, diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o Resultado Final e

Classificação dos candidatos do Concurso Público em comento, conforme os ANEXOS I, II e III deste edital.

Art. 3° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste instrumento

e seus respectivos Anexos, conforme os critérios pré-estabelecidos nos itens 4 e 21 do Edital de Abertura.

Art. 4°  Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgação desta homologação, serão organizados e publicados no

Diário Oficial comumente utilizado pelo ente público, bem como no endereço eletrônico

www.iprecontenda.pr.gov.br, que fixará as etapas a serem cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade

das mesmas.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                    Contenda (PR), 10 de dezembro de 2024.

Fabio Luis Malinovski Padilha
Presidente

http://www.iprecontenda.pr.gov.br/

ANEXO I DO EDITAL N.º 17.001/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (PcD)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CONTENDA – IPRECONTENDA

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

SANTOS

Página 1 de 1

6613 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0004174
CARLOS HENRIQUE BATISTA DOS

09/09/2002

4,00 2,00 8,00 10,00 42,00 66,00 1º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência

0004039 ALEXANDRO BOJANO 01/06/2005 4,00 0,00 4,00 10,00 36,00 54,00 2º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência

ANEXO II DO EDITAL N.º 17.001/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AFRO)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CONTENDA – IPRECONTENDA

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

6613 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0004327 RODRIGO CAVALCANTI DA SILVA 17/08/1998 6,00 2,00 4,00 10,00 54,00 76,00 1º Classificado Afrodescendente

0004075
TEOGENES SANTANA CORREIA DE

SOUZA
05/11/1997 6,00 6,00 6,00 10,00 42,00 70,00 2º Classificado Afrodescendente

0004196 ISAAC BRITO DA SILVA 21/03/2005 6,00 6,00 6,00 8,00 42,00 68,00 3º Classificado Afrodescendente

0004155 ALEX ROGÉRIO SOARES TENÓRIO 24/02/1975 4,00 2,00 6,00 10,00 42,00 64,00 4º Classificado Afrodescendente

6615 - PROCURADOR JURÍDICO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO INF CG CE PD PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0004083 DEUZELINA DA SILVA SAMPAIO 18/02/1979 0,00 0,00 5,00 48,00 25,00 0,00 78,00 1º Classificado Afrodescendente

Página 1 de 1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CONTENDA – IPRECONTENDA

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 17.001/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AC)

Página 1 de 4

PEREIRA

6613 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0004225 FERNANDA CHAVES BEZERRA 17/04/1998 6,00 8,00 10,00 10,00 57,00 91,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0004017 GRAZIELE ZBLEWSKI 03/10/1985 8,00 10,00 6,00 10,00 54,00 88,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0004199 LUCAS GREGORIO DA SILVA 24/01/1996 8,00 6,00 6,00 10,00 57,00 87,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0004213 JOSELINA OLIVEIRA SANTANA 16/10/1985 4,00 10,00 8,00 10,00 54,00 86,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0004242
MARCIA MARIA CIONEK DE

CARVALHO
18/07/1977 4,00 6,00 10,00 10,00 54,00 84,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0004127 EMILLE RAIANE SANTOS NUNES 20/11/2000 6,00 4,00 8,00 10,00 54,00 82,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0004305 STHEFANY TAYNARA DA SILVA 03/12/2001 8,00 10,00 8,00 10,00 45,00 81,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0004250
RICARDO FRANCO DE CARVALHO

SOUZA
28/03/2000 4,00 10,00 8,00 10,00 48,00 80,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0004040 MARIA EDUARDA KLENKE 09/03/2004 6,00 4,00 8,00 10,00 51,00 79,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0004061 CLEBERSON NELSON DA SILVA 20/02/1980 6,00 8,00 10,00 10,00 45,00 79,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0004327 RODRIGO CAVALCANTI DA SILVA 17/08/1998 6,00 2,00 4,00 10,00 54,00 76,00 11º Classificado Afrodescendente

0004126 MARIO ANTONIO FALCONDES 01/02/1999 4,00 4,00 4,00 10,00 54,00 76,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0004161 LETICIA ALBERTI BUENO 02/03/2003 6,00 4,00 4,00 10,00 51,00 75,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0004149 MARCOS RODRIGO CANOFER 12/11/1982 2,00 6,00 8,00 8,00 51,00 75,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0004179 ANA CLAUDIA LUIZ BARROS 03/07/1983 6,00 10,00 4,00 10,00 45,00 75,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0004345 VIVIAM DAMACENO DA SILVA 30/04/1984 4,00 10,00 6,00 10,00 45,00 75,00 16º Classificado Ampla Concorrência

0004153 ANDRIELI TENUTTI 19/03/1988 4,00 8,00 8,00 10,00 45,00 75,00 17º Classificado Ampla Concorrência

0004090
MARIA SIMONE SOUZA DE

SANTANA
08/01/1979 4,00 10,00 4,00 8,00 48,00 74,00 18º Classificado Ampla Concorrência

0004118 THIAGO PAULO BAUMEL 28/10/1986 2,00 8,00 6,00 10,00 48,00 74,00 19º Classificado Ampla Concorrência

0004032 JOAO ANTONIO DO VALE CORTES 06/04/1965 6,00 4,00 8,00 10,00 45,00 73,00 20º Classificado Ampla Concorrência

0004125 FLÁVIA MERCEDES DOS SANTOS 20/09/2002 6,00 0,00 6,00 8,00 51,00 71,00 21º Classificado Ampla Concorrência

0004229 ALANA MAZUR DOS ANJOS 31/05/2001 6,00 8,00 8,00 10,00 39,00 71,00 22º Classificado Ampla Concorrência

0004034 RAYSSA ORTIZ GUILHERME 02/12/1996 4,00 4,00 4,00 10,00 48,00 70,00 23º Classificado Ampla Concorrência

0004254
MATEUS CALABRESE CORDEIRO

09/04/2004

2,00 8,00 4,00 8,00 48,00 70,00 24º Classificado Ampla Concorrência

0004075
TEOGENES SANTANA CORREIA DE

SOUZA
05/11/1997 6,00 6,00 6,00 10,00 42,00 70,00 25º Classificado Afrodescendente

0004156 HELENA MAIA SOUZA 08/08/2007 6,00 4,00 8,00 10,00 42,00 70,00 26º Classificado Ampla Concorrência

0004341 FABIO SANTOS FERNANDES 13/12/1974 6,00 8,00 6,00 10,00 39,00 69,00 27º Classificado Ampla Concorrência

0004196 ISAAC BRITO DA SILVA 21/03/2005 6,00 6,00 6,00 8,00 42,00 68,00 28º Classificado Afrodescendente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CONTENDA – IPRECONTENDA

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 17.001/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AC)

Página 2 de 4

SANTOS

BERNARDES

6613 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0004235 MANUELA GADOMSKI 24/04/2005 4,00 8,00 4,00 10,00 42,00 68,00 29º Classificado Ampla Concorrência

0004157 JOSIANE ALVARISTO 24/08/1996 4,00 8,00 0,00 10,00 45,00 67,00 30º Classificado Ampla Concorrência

0004190 MAYNARA CORDEIRO 22/02/1994 2,00 4,00 2,00 10,00 48,00 66,00 31º Classificado Ampla Concorrência

0004104 LEANDRO CUSTODIO 18/09/1986 2,00 2,00 4,00 10,00 48,00 66,00 32º Classificado Ampla Concorrência

0004198 MONIQUE HELOISA WOJCIK 17/11/2005 0,00 4,00 4,00 10,00 48,00 66,00 33º Classificado Ampla Concorrência

0004310 MARCOS ALVES CABRAL 14/06/1980 6,00 4,00 4,00 10,00 42,00 66,00 34º Classificado Ampla Concorrência

0004174
CARLOS HENRIQUE BATISTA DOS

09/09/2002

4,00 2,00 8,00 10,00 42,00 66,00 35º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência

0004043
LYA MAYRA PADILHA DE ANDRADE

06/02/1994 2,00 6,00 4,00 8,00 45,00 65,00 36º Classificado Ampla Concorrência

 LIMA

0004137 CÉLIA WOLSKI 04/08/1985 4,00 6,00 2,00 10,00 42,00 64,00 37º Classificado Ampla Concorrência

0004152 JOÃO CARLOS FERREIRA DA SILVA 23/04/1979 4,00 4,00 4,00 10,00 42,00 64,00 38º Classificado Ampla Concorrência

0004155 ALEX ROGÉRIO SOARES TENÓRIO 24/02/1975 4,00 2,00 6,00 10,00 42,00 64,00 39º Classificado Afrodescendente

0004045 CAMILLA DA SILVEIRA ZEILINGER 21/10/2002 0,00 4,00 4,00 10,00 45,00 63,00 40º Classificado Ampla Concorrência

0004311 PAULO DANIEL GABARDO 04/09/1985 6,00 4,00 6,00 10,00 36,00 62,00 41º Classificado Ampla Concorrência

0004089 SANDRIELE SOUSA DA VEIGA 01/07/1988 4,00 6,00 8,00 8,00 36,00 62,00 42º Classificado Ampla Concorrência

0004298 MARIA RITA ANTUNES ALVES 13/06/1998 6,00 2,00 4,00 10,00 39,00 61,00 43º Classificado Ampla Concorrência

0004195 NIELEN PEDROSO 26/12/1991 2,00 6,00 4,00 8,00 39,00 59,00 44º Classificado Ampla Concorrência

0004166 ROBERTA WEINHARDT FRANNINI 08/02/1982 4,00 6,00 6,00 10,00 33,00 59,00 45º Classificado Ampla Concorrência

0004107 REGINA OBRZUT BILESKI 11/11/1979 0,00 2,00 4,00 8,00 42,00 56,00 46º Classificado Ampla Concorrência

0004148 ADELEIDE GONÇALVES PEDROSO 04/01/1992 2,00 4,00 4,00 10,00 36,00 56,00 47º Classificado Ampla Concorrência

0004039 ALEXANDRO BOJANO 01/06/2005 4,00 0,00 4,00 10,00 36,00 54,00 48º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência

0004285 MARLI FERREIRA PACHECO 07/12/1981 2,00 2,00 6,00 8,00 36,00 54,00 49º Classificado Ampla Concorrência

0004046 HIGOR SANTOS FILLA 03/02/1998 2,00 4,00 4,00 10,00 33,00 53,00 50º Classificado Ampla Concorrência

0004033 IVETE ROMASKO 08/05/1962 4,00 4,00 6,00 10,00 27,00 51,00 51º Classificado Ampla Concorrência

0004273 SUÉLI CRISTINA DE LIMA 04/02/1986 2,00 8,00 4,00 10,00 27,00 51,00 52º Classificado Ampla Concorrência

0004259 GRAZIELLA SCHINDA CUHN 21/05/2006 0,00 0,00 4,00 10,00 36,00 50,00 53º Classificado Ampla Concorrência

0004122 JÉSSIKA APARECIDA DE OLIVEIRA 26/11/1990 2,00 4,00 4,00 10,00 30,00 50,00 54º Classificado Ampla Concorrência

6614 - CONTADOR -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0004005
BRUNA GABRIELA DOS SANTOS

06/09/1993

4,00 10,00 6,00 8,00 57,00 - 85,00 1º Classificado Ampla Concorrência

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CONTENDA – IPRECONTENDA

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 17.001/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AC)

Página 3 de 4

DURDYN

BANDEIRA

SILVA

DELGADO

6614 - CONTADOR -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MRL INF CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0004113 JOAO MARCOS BATISTA 17/12/1997 4,00 6,00 6,00 10,00 51,00 3,00 80,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0004004 LIDIA CZAYA JARGAS 20/07/1989 6,00 8,00 4,00 8,00 51,00 1,50 78,50 3º Classificado Ampla Concorrência

0004180 MARIO CELSO DZIERVA 01/08/1984 2,00 8,00 6,00 8,00 54,00 - 78,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0004351
WILLIAM KOSMALA ZITAL DA

SILVA
17/04/1995 4,00 4,00 4,00 10,00 42,00 - 64,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0004087 LEIDIANE DE MORAES 08/05/1994 4,00 6,00 0,00 10,00 39,00 - 59,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0004266 ROBERTO ANTONIO CASTILHO 04/07/1975 6,00 6,00 6,00 8,00 33,00 - 59,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0004275 LUCAS KAUAN KMIECIK 05/12/2004 4,00 4,00 4,00 8,00 33,00 - 53,00 8º Classificado Ampla Concorrência

6615 - PROCURADOR JURÍDICO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO INF CG CE PD PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0004053
CAMILE BEATRIZ POFAHL

18/04/1986

7,00 3,00 4,00 76,00 36,00 3,00 129,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0004151 LUIZ FELIPE CHEMIM 26/12/2001 6,00 2,00 5,00 76,00 34,00 - 123,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0004276 ANDRIELE BRASIL 16/01/1997 7,00 2,00 4,00 72,00 32,00 3,00 120,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0004028 RAFAELA ACCORDI MENDES 30/09/1999 6,00 3,00 4,00 72,00 32,00 3,00 120,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0004074 FLAVIA ADRIANA BAHNERT 23/12/1989 4,00 2,00 3,00 72,00 33,00 3,00 117,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0004068 FABRICIO CHRESTANI 30/08/1981 6,00 5,00 4,00 72,00 29,00 - 116,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0004243 KEILLA KRUPA 08/06/1997 4,00 3,00 5,00 72,00 32,00 - 116,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0004106 ILIO DE PAULA TEIXEIRA 11/08/1986 4,00 3,00 5,00 72,00 29,00 3,00 116,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0004024
GUILHERME BRESCOVIT

23/09/1998

5,00 2,00 5,00 72,00 28,00 - 112,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0004249 WESLEY FELIPE DE GODOI LIMA 31/12/1992 3,00 1,00 4,00 72,00 32,00 - 112,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0004269 RAYSA GRAZIELA KARAS 11/09/1991 6,00 2,00 5,00 64,00 31,50 3,00 111,50 11º Classificado Ampla Concorrência

0004154 GUILHERME AUGUSTO LEITE 06/05/1996 7,00 3,00 5,00 68,00 28,00 - 111,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0004095
JOICE DE SOUZA CERQUEIRA

22/04/1988

5,00 3,00 5,00 68,00 30,00 - 111,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0004334 GERALDO DO CARMO 23/10/1984 5,00 2,00 5,00 64,00 32,00 1,50 109,50 14º Classificado Ampla Concorrência

0004209
ELIZELY VIVIANE CRISTINA

21/08/1976

4,00 2,00 5,00 64,00 32,00 1,50 108,50 15º Classificado Ampla Concorrência

0004349 MARIA EDUARDA ALEXANDRE 19/10/2001 5,00 2,00 4,00 72,00 25,00 - 108,00 16º Classificado Ampla Concorrência

0004312 ALAN THIAGO PISKE SALVADOR 11/04/1995 3,00 1,00 5,00 72,00 25,00 - 106,00 17º Classificado Ampla Concorrência

0004288 MILLENA GABRIELA FABIENSKI 31/08/2000 4,00 3,00 4,00 68,00 25,00 - 104,00 18º Classificado Ampla Concorrência

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CONTENDA – IPRECONTENDA

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO III DO EDITAL N.º 17.001/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (AC)

Página 4 de 4

FERNANDEZ FILHO

6615 - PROCURADOR JURÍDICO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO INF CG CE PD PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0004348 ANDRÉ LUÍS MIKILITA MIRA 26/03/1991 3,00 4,00 4,00 68,00 20,00 4,50 103,50 19º Classificado Ampla Concorrência

0004219
LUIS ALBERTO VAZQUEZ

18/12/1990

4,00 3,00 4,00 64,00 25,00 3,00 103,00 20º Classificado Ampla Concorrência

0004136
SILVANA APARECIDA DE

CARVALHO TAKIGUCHI
10/08/1969 5,00 4,00 5,00 60,00 25,00 1,50 100,50 21º Classificado Ampla Concorrência

0004079 ANDREIA MAZUR DE SOUZA 29/10/1984 3,00 2,00 5,00 56,00 31,50 3,00 100,50 22º Classificado Ampla Concorrência

0004329 WILLIAN GASPAR 01/09/1978 5,00 2,00 3,00 60,00 29,00 - 99,00 23º Classificado Ampla Concorrência

0004286 FERNANDA BARBOZA DA SILVA 25/08/1998 6,00 4,00 4,00 56,00 25,00 1,50 96,50 24º Classificado Ampla Concorrência

0004145 OSEIAS MOREIRA SCHEFER 15/03/1997 4,00 1,00 5,00 56,00 25,00 3,00 94,00 25º Classificado Ampla Concorrência

0004347 GIOVANA CAMILLO PADILHA 10/05/1999 4,00 1,00 4,00 60,00 24,50 - 93,50 26º Classificado Ampla Concorrência

0004083 DEUZELINA DA SILVA SAMPAIO 18/02/1979 0,00 0,00 5,00 48,00 25,00 0,00 78,00 27º Classificado Afrodescendente